Ant.

S

Usci-tá-bit * De-us cæ-li regnum, quod commínú-

et et consú- met uni-vérsa regna, et ipsum sta-bit in

æ-térnum. Eu o u a e.